1.4 Budúci užívateľ na základe vyhlásenej verejnej obchodnej súťaže predložil Prevádzkovateľovi svoj 
návrh na uzavretie Zmluvy o užívaní verejných prístavov, ktorý bol Prevádzkovateľom vyhodnotený ako 
najvhodnejší, a ktorým Budúci užívateľ okrem iného: 

1.4.1 ponúkol Prevádzkovateľovi cenu za užívanie prístavnej polohy OPBA 5 vo výške 10 100,-EUR 
(slovom desaťtisícsto EUR) ročne +DPH, 

1.4.2  garantoval nasledovný ročný počet pristátí na prístavnej polohe: 

- osobné kajutové plavidlá: 30 

- osobné výletné plavidlá: 100 

(ďalej len „garantovaný počet pristátí”). 

1.5  Podľa ust. § 23 ods. 4 zákona o vnútrozemskej plavbe je nevyhnutným predpokladom rozhodnutia